

## **Anker 7529 Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS**

c/o Flemming Jakobsen  
Åstrupvej 104  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 33369387

### **Årsrapport** 01-10-2017 - 30-09-2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-12-2018



---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Anker 7529 Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS c/o Flemming Jakobsen Åstrupvej 104 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	33369387
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Flemming Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er igennem kapitalbesiddelse af drive autoriseret fysioterapeut virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. 38.291, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 1.485.170, og en egenkapital på kr. 1.477.970.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.405</b>	<b>-7.093</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.405</b>	<b>-7.093</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		37.999	127.013
Andre finansielle indtægter	2	9.425	7.845
Finansielle omkostninger		-1.284	-1.563
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.735</b>	<b>126.202</b>
Skat af årets resultat		-444	-165
<b>Årets resultat</b>		<b>38.291</b>	<b>126.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.850	7.013
Overført resultat		-10.659	15.624
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.291</b>	<b>126.037</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	991.711	1.063.712
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>991.711</u>	<u>1.063.712</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>991.711</u>	<u>1.063.712</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.316	291.279
Tilgodehavende selskabsskat		51.391	53.186
<b>Tilgodehavender</b>		<u>415.707</u>	<u>344.465</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.752</u>	<u>142.101</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>493.459</u>	<u>486.566</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.485.170</u>	<u>1.550.278</u>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	56.850
Overført resultat		1.292.170	1.302.828
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.477.970</b>	<b>1.543.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.485.170</b>	<b>1.550.278</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede: 2017/18: 0 2016/17: 0

### 2. Finansielle indtægter

	2017/18	2016/17
Renter, mellemr. Flemming Jakobsen ApS	9.425	7.845
	<u>9.425</u>	<u>7.845</u>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Autoriseret Fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS	Kolding	100,00

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Nettoreserve efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	56.850	1.302.828	103.400	1.543.078
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	-56.850	-10.658	0	-67.508
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>1.292.170</u>	<u>105.800</u>	<u>1.477.970</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.